
Posició 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No classificat (50% = 6 Voltes) 

N° 

6 

4 

5 

12 

10 

11 

7 

8 

Nom 

Eloi GONZALEZ MORENO 

Javier LARA  VARONA 

Pol CAUBIN FEU 

Mireia CANOVAS  MARTINEZ 

Iker CARCELLER CARRASQUET 

Izan SOTO HERNANDEZ 

Juan Manuel MONTES RIOS 

Judit PAUL OCAÑA 

Voltes 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Total Ts 

10:48.398 

10:50.404 

10:50.642 

10:50.770 

10:51.210 

10:51.285 

10:55.403 

0.907 

Dif 

2.006 

2.244 

2.372 

2.812 

2.887 

7.005 

12 Voltes 

Millor Tm 

53.470 

53.538 

53.391 

53.520 

53.462 

53.698 

53.751 

Xassís 

FA VICTORY 

FA 

FA VICTORY 

FA  VICTORY 

K O S M IC  M E R C U R Y  

FA X30 JUNIOR 

FA VICTORY 

MAD CROC 

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Competidor 

ES C U D ER IA  L L E ID A  

J o s e  M a n u e l  L A R A  J I M E N E Z  

R C 2  J UN IO R  T EA M  

ES C U D ER IA  L L E ID A  

R C 2  J UN IO R  T EA M  

ES C U D ER IA  L L E ID A  

R C 2  J UN IO R  T EA M  

J o s e  L u i s  P A U L  O C A ¥ A  

classe 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

 

classificat per voltes

Notificacions 
#7. Penalitzat amb 5" segons art.20.5 del R.E.C.C.K. 2019 

Marge de victòria 

2.006 

Velocitat mitja 

66,626 

Millor temps de volta 

53.391 

Millor vel. 

67,427 

Millor volta per 

5 - Pol CAUBIN FEU 
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Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Junior 

Carrera 2 

Cursa (12 Voltes) started at 13:41:35 

Circuit de Mora d'Ebre 1,000 km 

19/05/2019 13:40 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2019
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